UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:          /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnhphúc

Lộc Hà, ngày     tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê chuẩn và ban hành Nghị quyết

về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ các Nghị quyết HĐND huyện khoá IV và kết quả thực hiện kế

hoạch kinh tế - xã hội năm 2022;

Ủy ban nhân dân huyện dự thảo Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội năm 2023 trình tại Kỳ họp thứ 8, HĐND huyện khoá IV.

(Có dự thảo Nghị quyết kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét,

quyết nghị và ban hành Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2022./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Các Đại biểu HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Hùng

		viethung.sxd@hatinh.gov.vn
	2022-12-10T20:41:50+0700

		2022-12-11T07:49:05+0700

		2022-12-11T07:49:30+0700

		ublocha@hatinh.gov.vn
	2022-12-11T07:50:34+0700